
 

2024 年 9 月 20 日 

 

会員各位 

福邦カード株式会社 

 

「福邦 UC カード」取扱終了のご案内 

 

 

平素より、福邦 UC カードをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 このたび、弊社が発行している全ての「福邦 UC カード」につきまして、誠に勝手ながら

諸般の事情により、2025 年 10 月以降に到来するカードの有効期限をもちまして、お取扱い

(ご利用)を終了させていただくこととなりました。 

 

現在ご利用の「福邦 UC カード」は、カード有効期限が 2025 年 10 月の到来分から順次、

カードの更新を停止させていただくため、2025 年 10 月（カード券面記載有効期限例：10/25

または 10－25）以降の有効期限が印字されているカードは更新カードを発行いたしません。 

 詳細につきましては2024年９月以降、会員の皆さまへ順次ご案内文書を送付いたします。 

 会員の皆さまには大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきたく、

これまで永らくご愛顧賜りましたことを厚く御礼申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、フリーダイヤルまでお問い合わせいただきますようお願 

い申し上げます。 

 

 

  

【本件に関するお問い合わせ先】 

福邦カード株式会社 

フリーダイヤル ０１２０－２９４－０８２ 

受付時間    平日９：００～１７：００ 

（土日祝日 年末年始除く） 

福邦カード株式会社  


